223

Bolestrazycka et Giebutocw'ski Roborant.

Comparantes personarum coram officio et Actis officii Castellani Capituli Pragensis
Generosi Zofia de Chlenska Bolestrazycka olim uxoris Erasmi boatojpek
de Irredie Bolestrazycki Corporis relicta Vidua atq; Andreas de eadem Inq;
d'ne Swasjpek Bolestrazycki maritus et filius ab una et Stephanus Vladislaw
de Korie gl'ny Giebutocw'ski ex altera partibus sui reatibus et corporibus
existeri a Terris Dicitibus Tuncibus Turchionibusq; suis quibusvis proprijs et
competens inde officii Castellani Capituli Pragensis Jurisdictioni quae ad actus
hunc attinet se cum succubus ac bonis suis g'li' s'ibz totaliter et plene incor-
poranda atq; subiacenda palam libere publice ac per expressis recognoverat et
quibet illius Terrarum suo pro in terris recognovit Quia ipsi sibi autus et
in vicem una pars alteri ac posteris utriusq; partis sese ac suos suos com-
muni et super bonis suis g'li' s'ibz sumarijs quibusvis pecuniar' in scribit
et obligant officii Inter ipsos certam inter se Recognitas ratione certandi re-
vis et Conditionum in eadem Inter ipsos contentis de actu et data eiusdem
huc Pragensis die hodie in actu contentis confectis manibus Recognitis
Subscriptis in omnibus et singulis illis Conditionibus punctis clausulis artian-
tis et ad id ligamentis ac reatibus g'li' s'ibz unice firmiter tenere complere
exequi ac inuis libenter observare Omnibusq; et singulis illis contentis
tam in parte quae in toto toties quaevis opus fuerit satis facere officium
Inter ipsos ad Suspensionem officii et Suspensionem officii ad officium Inter
cipiam in ipsa in toto referendo Idq; sub sigillis Quatuor decem Illorum

Trecentorum floren. solod per partem partem ad succumbentibus utriusque partis
 ob non completam contentis inter se offata omnia et singulorum tam in
 parte quod in toto tunc quod opus fuerit ad solvendum succumbentibus Quibus
 quidem vado modo qui pro ad solvendum succumbentibus ac ne aliqua parte ex con-
 tentis inter se offata non completa completis citata exis pars una quibus
 sa non tenentur sine eius potestati ad in partem partem alteram quibus parte tenentur
 sine eius potestati ad offata quibus Capite Capitales quibus partes exteras
 receptu supra scripto quo ad respondendum spectat mediante semper in
 finis citatis terminis tamquam peremptorio stare tunc parere respon-
 dere vado pro tactis hunc descriptioni hunc satis facere ac omne iudicium
 facti debent et tenentur sequi ac hunc succumbentibus ad eadem omnia obligat
 Illi quibus terminis peremptorio et alios oneris exinde consequentes
 Causis eius de terminis semper peremptorio vera infirmitate pro na-
 con in avertitate succumbentibus legatione infra vel extra Regnum
 servitio militum ad munimenta ad evictorem vel alio quibusvis dilati-
 onibus et legibus impedire non differendo ad quietationem ultra
 proximos officij offata Capite quibus partes terminis dilacionem
 sibi non recipiendo nullasque Motiones Appellationes ac eorum
 prosecutiones faciendis ac quibus omnia pro his triplicibus vel
 triplicibus suspensionibus suis personibus fatalibus tunc prosequi-
 ptione Terrestri bello Conventionemque ac alio omnibus tunc vere-
 dyo et de tempore non habet fugiendo nec modo quomodo evadendo
 His tunc quibus personibus Recognitionibus ad quibus omnia mediant.